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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №170

Субота, 02.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
19 Попов Денис
3 Чоботенко Сергій
2 Бабан Дмитро
7 Калюжний Іван
21 Симчо Віктор
8 Козак Артем
6 Алібеков Ахмед
11 Кравченко Микита
10 Щебетун Олексій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
15 Масалов Олександр
9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній
20 Тарануха Ростислав
14 Вантух Роман
16 Удод Михайло

12 Кожухар Андрій
6 Соколюк Владислав
5 Отрошко Ілля
18 Бабогло Владислав
17 Щетінін Владислав
3 Селезньов Артем
10 Хамелюк Владислав
7 Цокан В'ячеслав
19 Зінатуллін Максим
8 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Тюрін Іван
11 Гранчар Вадим
21 Штогрін Андрій
14 Долінський Денис
15 Семенів Дмитро
2 Пандурський Владислав
20 Туманян Аркадій

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Літвінов Геннадій
Асистент 2:
Український Віталій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Макаренко Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №170
Субота, 02.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
2 Бабан Дмитро 43'

11 Кравченко Микита
20 Тарануха Ростислав 46'

8 Козак Артем
9 Шапаренко Микола 53'

58' 7 Цокан В'ячеслав
15 Семенів Дмитро

69' 9 Плохотнюк Михайло
21 Штогрін Андрій

7 Калюжний Іван
5 Смирний Євгеній 71'

10 Щебетун Олексій
16 Удод Михайло 71'

5 Смирний Євгеній 77'

2 Бабан Дмитро
14 Вантух Роман 82'

82' 19 Зінатуллін Максим
11 Гранчар Вадим

19 Попов Денис 82'

84' 3 Селезньов Артем
14 Долінський Денис

89' 8 Мусолітін Микола
20 Туманян Аркадій

20 Тарануха Ростислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


